
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Година	XLVI 
Број 14/2021 

 
Бач, 12. мај 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗБОРНА	КОМИСИЈA	ЗА	СПРОВОЂЕЊЕ	ИЗБОРА		
ЗА	ЧЛАНОВЕ	САВЕТА	МЕСНИХ	ЗАЈЕДНИЦА	НА	ПОДРУЧЈУ	ОПШТИНЕ	БАЧ	

	
	
	
	

58. 
ОДЛУКА	 О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
БОЂАНИ 

2 

59. 
ОДЛУКА	 О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВАЈСКА 

3 

60. 
ОДЛУКА	 О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
СЕЛЕНЧА 

4 

61. 
ОДЛУКА	О УТВРЂИВАЊУ  КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА БОЂАНИ, ВАЈСКА И СЕЛЕНЧА  РАСПИСАНИХ ЗА 23. МАЈ 2021. ГОДИНЕ 

5 

 
 
 
 
 
 
 
  

	 	

Редни  
број 

С	А	Д	Р	Ж	А	Ј	 Страница

СЛУЖБЕНИ	ЛИСТ	

ОПШТИНЕ		БАЧ 



  2. страна -   Број 14/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. мај  2021. године   
 

 

58. 
       

На основу члана 26. став 1. тачка 8., члана 41. Одлуке о месним заједницама („Службени лист 
општине Бач”, број 9/2019), члана 20. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница, сходно Одлуци о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине 
Бач, бр. 020-1-12/2021-I од 17. априла 2021. године, Изборна комисија општине Бач за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, именована решењем Скупштине 
општине Бач број 011-27/2020-I од дана 07. фебруара 2020. године, на седници својој VI седници, 
одржаној дана 12.05.2021. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЂАНИ 
 
I 

УТВРЂУЈЕ СЕ изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Бођани, на 
изборима који ће се одржати дана 23. маја 2021. године.  

 
редни 
број. 

име и презиме година 
рођења 

занимање пребивалиште 

1. Ивица Думенџић 1978. пољопривредник 
Војвођанска бр. 031, 
Бођани 

2. Марко Алавања 1959. 
обућарски 
техничар 

Спортска бр. 023, Бођани 

3. Жељко Докић 1977. радник Шумска бр. 006, Бођани 

4. Игор Количевски 1974. возач 
Штросмајерова бр. 018, 
Бођани 

5. Зоран Модић 1979. машинбравар 
Војвођанска бр. 092, 
Бођани 

6. Никола Нинић 1969. радник Селиште бр. 003А, Бођани 

7. Андрија Хорват 1957. возач 
Матије Губца бр. 001, 
Бођани 

                                                  ( кандидати по редоследу њиховог проглашења) 
 
 

II 
Против одлуке Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

подручју општине Бач, може се изјавити приговор Изборној комисији, у року од 24 сата, од дана када 
је донета одлука, односно извршена радња или учињен пропуст. 
 

III 
 

Изборна листa кандидата за чланове Савета месне заједнице Бођани, биће објављена у 
Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице и интернет презентацији општине Бач. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

                       
У Бачу, 12. маја 2021. године                                                             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
број: 013-2-7/2021                                                                                Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 
  



 `` 
  12. мај 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 14/2021  
 

 

59. 
       

На основу члана 26. став 1. тачка 8., члана 41. Одлуке о месним заједницама („Службени лист 
општине Бач”, број 9/2019), члана 20. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница, сходно Одлуци о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине 
Бач бр. 020-1-12/2021-I од 17. априла 2021. године, Изборна комисија општине Бач за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, именована решењем Скупштине 
општине Бач, број 011-27/2020-I од дана 07. фебруара 2020. године, на седници својој VI седници, 
одржаној дана 12.05.2021. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВАЈСКА 
 
 

I 
УТВРЂУЈЕ СЕ изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Вајска, на 

изборима који ће се одржати дана 23. маја 2021.године.  
редни 
број. 

име и презиме година 
рођења 

занимање пребивалиште 

1. Михајло Курдулија 1952. доктор ветерине М. Тита бр. 066., Вајска 
2. Горан Ђурић 1983. аутомеханичар Мискинова бр. 010, Вајска 

3. Милица Сворцан 1998. туристички 
техничар 

Обрада Сворцана бр. 012, 
Вајска 

4. Иван Варга 1963. зидар Петефи Шандора бр. 038, 
Вајска 

5. Гордана Маливук 1974. текстилни 
техничар 

Змај Јовина бр. 002, 
Вајска 

6. Стеван Мишковић 1971. радник Венац бр. 013. Вајска 
7. Стана Шолаја 1973. продавац ЈНА, бр. 018А, Вајска 

                                                  ( кандидати по редоследу њиховог проглашења) 
 
 

II 
Против одлуке Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

подручју општине Бач, може се изјавити приговор Изборној комисији, у року од 24 сата од дана када 
је донета одлука, односно извршена радња или учињен пропуст. 
 

III 
Изборна листa кандидата за чланове Савета месне заједнице Вајска, биће објављена у Службеном 

листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице и интернет презентацији општине Бач. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

                   
 
     
У Бачу, 12. маја 2021. године                                                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
број: 013-2-8/2021                                                                                  Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 
 
 



  4. страна -   Број 14/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. мај  2021. године   
 

 

60. 
       
       На основу члана 26. став 1. тачка 8., члана 41. Одлуке о месним заједницама („Службени лист 
општине Бач”, број 9/2019), члана 20. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница, сходно Одлуци о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине 
Бач, бр. 020-1-12/2021-I од 17. априла 2021. године, Изборна комисија општине Бач за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, именована решењем Скупштине 
општине Бач, број 011-27/2020-I од дана 07. фебруара 2020. године, на седници својој VI седници, 
одржаној дана 12.05.2021. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕЛЕНЧА 
 
 
I 

УТВРЂУЈЕ СЕ изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Селенча, на 
изборима који ће се одржати дана 23. маја 2021.године. 

 
редни 
број. 

име и презиме година 
рођења 

занимање пребивалиште 

1. Штефан Даничек 1978. предузетник Врбова бр. 002, Селенча 

2. Катарина Врабчењак 1956. професор 
Масарикова бр. 072, 
Селенча 

3. Марина Врабчењак 1991. 
мастер инжењер 

архитектуре 
Јаношикова бр.012, 
Селенча 

4. Татјана Ђурик 1973. предузетник 
Јаношикова бр. 005, 
Селенча 

5. Наташа Клиновски 1975. професор 
Марчокова бр. 035, 
Селенча 

6. Владо Ковач 1975. пословођа Коларова бр. 025, Селенча 
7. Мирослав Петраш 1985. електроинжењер Чајакова бр. 099, Селенча 

                                                  ( кандидати по редоследу њиховог проглашења) 
 
 

II 
Против одлуке Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

подручју општине Бач, може се изјавити приговор Изборној комисији, у року од 24 сата од дана када 
је донета одлука, односно извршена радња или учињен пропуст. 
 

III 
Изборна листa кандидата за чланове Савета месне заједнице Селенча биће објављена у 

Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице и интернет презентацији општине Бач. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

                       
У Бачу, 12. маја 2021. године                                                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
број: 013-2-9/2021                                                                                  Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 
 

 



 `` 
  12. мај 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 14/2021  
 

 

61. 
       

На основу члана 46. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени лист 
општине Бач“, бр. 9/19), сходно Одлуци Скупштине општине Бач о расписивању избора за савете 
месних заједница на територији општине Бач, бр. 020-1-12/2021-I од 17. априла 2021. године, Изборна 
Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, на својој 
VI седници, одржаној 12. маја 2021. године, донела је 

 
 

ОДЛУКУ 
о утврђивању  коначног броја бирача на изборима за чланове Савета месних заједница Бођани, 

Вајска и Селенча  расписаних за 23. мај 2021. године 
 
 
 
I    

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОЂАНИ 
 

-на основу Извода из јединственог бирачког списка, укупан број бирача у МЗ Бођани је 834; 
 

По бирачким местима : 
 

- бирачко место број 12, ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА „БОЂАНИ“ - 354 
 

-бирачко место број 13, ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“, ОДЕЉЕЊЕ У БОЂАНИМА - 480 
 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВАЈСКА 
 

- на основу Извода из јединственог бирачког списка, укупан број бирача у МЗ Вајска је 2323; 
 

По бирачким местима : 
 

-бирачко место број 14, ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ – 484 
 

-бирачко место број 15, ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ – 563 
 

-бирачко место број 16, ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА „ВАЈСКА“– 505 
 

-бирачко место број 17, ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ - 406 
 

-бирачко место број 18, ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ - 365 
 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СЕЛЕНЧА 
 

- на основу Извода из јединственог бирачког списка, укупан број бирача у МЗ Селенча је 
2624; 
 

По бирачким местима : 
 

-бирачко место број 21, МЗ СЕЛЕНЧА- 468 
 

-бирачко место број 22, ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА „СЕЛЕНЧА“- 502 
 

-бирачко место број 23, ОШ „ЈАН КОЛАР“- 564 



  6. страна -   Број 14/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. мај  2021. године   
 

 
-бирачко место број 24, МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА СЕЛЕНЧА- 615 

 
-бирачко место број 25, ОШ „ЈАН КОЛАР“- 475 

 
 
 

Укупан број бирача на изборима за чланове Савета месних заједница Бођани, Вајска и Селенча је  
5781. 
 

II 
Ова Одлука ће се објавити у Службеном листу општине Бач и интернет презентацији општине 

Бач. 
 
 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 
 
 

У Бачу, 12. маја 2021. године                                                                                                                      
број: 013-2-10/2021                                                                                  

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Излази по потре�и. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића �рој 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 


